ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.04.2014 г.                                                                                             № 93
п. Большая Саровка
О сложении депутатских полномочий

депутатом Ивановой О.А.
     В соответствии с пунктом 9 части 5 статьи 22 Устава Саровского сельского поселения и личного заявления депутата Ивановой О.А. о сложении депутатских полномочий

Совет Саровского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Саровского сельского поселения третьего созыва Ивановой Оксаны Анатольевны, в связи с отставкой по собственному желанию 09 апреля 2014 года.

     2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Председатель Совета                                                      А.П. Трифонов
Глава поселения                                                                    В.Н. Викторов